
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               _____ сесія    VIІ _  скликання  

  

 

Р І Ш Е Н Н Я    ПРОЕКТ № 

 
_________________    м. Ужгород 

 

Про зміни до Програми реконструкції 

та капітального ремонту мережі 

зовнішнього освітлення міста Ужгород 

на 2017-2020 роки 
 
 

        Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та рішення XIII сесії міської ради VII скликання  30 

травня 2017 року № 655 «Про затвердження Порядку розроблення міських 

цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання», 

 

 міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1.  Внести зміни до Програми реконструкції та капітального ремонту 
мережі зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2017-2020 роки, затвердженої 

рішенням X сесії міської ради VII скликання 26.01.17 № 557: 
        1.1. Доповнити додатками 3,4,5 до Програми згідно з додатками 1,2,3. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В.  
 

 

 
        
 
Міський голова Б. Андріїв 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                                                                                        Додаток 1 

                                                                                                                                                                                       до рішення ___сесії VII скликання  

                                                                                                                                                                                        ___________№________ 

 

                                                                                                                                                                                        Додаток 3 до Програми 

                                                                                                                                                                                                                                                                

 
 

                                                                       Ресурсне забезпечення міської цільової програми 

 Програма реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення міста Ужгород  

на 2017-2020 роки 

                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                  тис.грн. 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання програми 

Етапи виконання програми 
Усього витрат на виконання 

програми, тис. грн. 

І етап 
 

2018 рік 2019 рік 2020 рік 

Обсяг ресурсів, усього, у 

тому числі: 11 500,0 16 575,0 26 350,0 54 425,0 

державний бюджет     

обласний бюджет     

міський бюджет 11 500,0 16 575,0 26 350,0 54 425,0 

кошти не бюджетних 

джерел     

 

Секретар ради                                                                                                                                                     А.Сушко 



                                                                                                                                                                                        Додаток 2 

                                                                                                                                                                                       до рішення ___сесії VII скликання  

                                                                                                                                                                                        ___________№________ 

 

                                                                                                                                                                                       Додаток 4 до Програми 

 

Перелік завдань міської цільової програми 

Програма реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2017-2020 роки 

 

           тис. грн. 

Мета, 

завдання, 

ТПКВКМБ 

Д
ж

ер
ел

а
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 Етапи виконання програми 

Відповідальні виконавці 

І етап 

 

2018 рік 2019 рік                       2020 рік 

Обсяг 

видатків 

у т. ч. кошти 

міського 

бюджету 
Обсяг 

видатк

ів 

у т. ч. кошти 

міського бюджету Обсяг 

видатків 

у т. ч. кошти 

міського бюджету 

загаль

ний 

фонд 

спеціал

ьний 

фонд 

загальни

й фонд 

спеціаль

ний фонд 

загальний 

фонд 

спеціал

ьний 

фонд 

 

Всього на 

виконання 

програми   1
1

 5
0
0
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0
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Завдання 1.   
Капітальний 

ремонт мережі 

зовнішнього 

освітлення 

міських вулиць. 

(ТПКВКМБ 

1216030) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

 

7
 0

0
0
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 8
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0
,0

 

Департамент міського 

господарства 

Ужгородської міської 

ради 



Завдання 2.  
Капітальний 

ремонт 

зовнішнього 

освітлення 

внутрішньоквар

таль 

(ТПКВКМБ 

1216030) м
іс

ь
к
и

й
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ю
д

ж
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Департамент міського 

господарства 

Ужгородської міської 

ради 

 
Секретар ради                                                                                                                                                            А.Сушко 

 

                                                                                                                                         
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                         

 

 

 



 

                                                                                                                                                                             Додаток 3 

                                                                                                                                                                             до рішення ___сесії VII скликання  

                                                                                                                                                                               ___________№________ 

 

                                                                                                                                                                            Додаток 5 до Програми 

 

Результативні показники виконання завдань міської цільової програми 

Програма реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2017-2020 роки 

                 

          .    тис. грн.  
 

Відповідальні 

виконавці, 

ТПКВКМБ, 

завдання 

програми, 

результативні 

показники 

К
о

д
 т

и
м

ч
а

со
в

о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 

т
а

 к
о

д
у

в
а

н
н

я
 

Етапи виконання Програми 

І етап 

     

2018 рік 2019 рік 2020 рік 

Разом 

у т. ч. 

кошти 

міського 

бюджету 

Разом 
у т. ч. кошти міського 

бюджету 

Разом 

у т. ч. кошти міського бюджету 

загальний 

фонд 

спеціальни

й фонд 

 
загальний 

фонд 

спеціальний 

фонд 

 
загальний 

фонд спеціальний 

фонд 

Всього на 

виконання 

програми 1216030 1
1
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Завдання 1. 
Капітальний ремонт 

мережі зовнішнього 

освітлення міських 

вулиць. 

(Департамент 

міського 

господарства, 

ТПКВКМБ1216030)                     

Показники затрат         1
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на, яких потрібно 

провести 

капітальний ремонт 

мереж, од   5
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0
 

5
0
 

  5
0

  

5
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0
 

Показники 

продукту                     

Кількість  об’єктів 

на, яких планується 

провести 

капітальний ремонт 

мереж, од   2
0
 

   2
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1
5
 

  1
5
 

1
5
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5

  

Показник 

продуктивності 

                    



Середня вартість 

капітального 

ремонту об’єкту ,на 

якому планується 

ремонт мережі 

вуличного 

освітлення за 1 од, 

тис грн   3
5
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5

0
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5

5
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5

5
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9
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Показники 

результативності 

                    

%  від кількість 

об’єктів 

благоустрою на, 

яких планується 

провести 

капітальний ремонт 

від потреби   4
0
 

  4
0

  

3
0
 

  3
0

  

3
0
 

  3
0

  

Завдання 2.  
Капітальний ремонт 

зовнішнього 

освітлення 

внутрішньокварталь

них територій 

(Департамент 

міського 

господарства, 

ТПКВКМБ 1216030)                     

Показники витрат 
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Кількість  об’єктів 

на, яких потрібно 

провести 

капітальний ремонт 

мереж, од   7
0
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7
0
 

   7
0
 

7
0
 

   7
0
 



 
 
 
Секретар ради                                                                                                                                                          А. Сушко 
 

Показники 

продукту 

                    

Кількість  об’єктів 

на, яких планується 

провести 

капітальний ремонт 

мереж, од   1
5
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2
5
 

  2
5
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5
 

Показник 

продуктивності 
                    

Середня вартість 

капітального 

ремонту об’єкту ,на 

якому планується 

ремонт мережі 

освітлення 

внутріквартальної 

території за 1 од, 

тис грн   3
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Показники 

результативності 
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ремонтів від 
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